

Załącznik do uchwały Nr
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia

Szczegółowy plan wydatków na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na rok 2021

L.p.	Nazwa zadania	Plan w zł	Uwagi
1.	<p>Działanie prewencyjno-edukacyjne i profilaktyczne wspólnie z Wydziałami Ruchu Drogowego Komend Policji w Częstochowie, Kłobucku, Lublińcu, Myszkowie oraz organizacjami, które ukierunkowane są na zapobieganie wypadkom drogowym poprzez rozwój świadomości zagrożonych grup uczestników ruchu drogowego i kształtowanie ich właściwych zachowań na drodze.</p> <p>W ramach tych działań planuje się:</p> <ul style="list-style-type: none">- szkolenie dla nauczycieli w zakresie wychowania komunikacyjnego;- organizację konkursów, pogadanek itp. dla uczniów szkół podstawowych;- udostępnianie mobilnego miasteczka ruchu drogowego, będącego na stanie WORD, szkołom i organizacjom społecznym w celu przeprowadzania egzaminów na kartę rowerową dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia;- utrzymanie w należyтым stanie mobilnego oraz stacjonarnego miasteczka ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 50 w Częstochowie. <p>W celu realizacji ww. działań planuje się:</p> <ul style="list-style-type: none">- zakup nagród, gadżetów odblaskowych i innych materiałów edukacyjnych oraz rozpowszechnianie ich m.in. w szkołach, podczas prowadzenia zajęć nt. bezpieczeństwa ruchu drogowego;- naprawa lub wymiana znaków pionowych i sygnalizatorów oraz odnowienie znaków poziomych i przejść dla pieszych na ww. miasteczkach ruchu drogowego.	40 000,00	
2.	Dofinansowanie lub zakup i przekazanie sprzętu i urządzeń przyczyniających się do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz ratowania życia ludzkiego podczas działań ratowniczych dla Policji, Straży Pożarnej i innych służb.	60 000,00	
3.	Partycypacja w kosztach modernizacji i odnowienia przejść dla pieszych w miejscach wskazanych jako niebezpieczne, w szczególności dla najmniej chronionych uczestników ruchu drogowego, tj. dzieci i osób starszych, na obszarze gmin i powiatów województwa śląskiego.	200 000,00	
	Razem pozycja 1:3	300 000,00	

Częstochowa, 23.04.2021

(pieczęć WORD)

(podpis dyrektora)

Podpisany certyfikatem wystawionym dla Tadeusz
Włodzimierz Taranek (Certyfikat kwalifikowany),
Utworzony w dniu: 2021-04-23 10:51:03 +0200